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Punkt 33: Godkendelse af dagsorden

00.01.00-G01-9-13



Godkendelse af dagsorden 

BESLUTNING 
Godkendt.  



Punkt 34: Status: Intern Drift

00.01.00-G01-9-13

Bilag

TMU oversigt 21.04.2015



Status: Intern Drift 

Sagsfremstilling 
Driftschef Torben Jensen orienterer om status i Intern Drift. 

INDSTILLING 
Fagchefen for Teknik indstiller til orientering.  

BESLUTNING 
Til orientering.  



Punkt 35: Status: Havnen

00.01.00-G01-9-13

Bilag

Havnen - TMU den 21-04-2015 til orientering.



Status: Havnen 

Sagsfremstilling 
Havnefoged Lasse Olsen orienterer om status på driften af havnen. 

INDSTILLING 
Fagchefen for Teknik indstiller til orientering. 

BESLUTNING 
Til orientering.  



Punkt 36: Orientering om budgetopfølgning pr. 28. februar 2015

00.30.14-G01-1-15

Bilag

Teknik - Budgetopfølgning pr. 28.02.2015

Plan og Kultur 28.2.15

Teknik Anlæg 28.02.2015



Orientering om budgetopfølgning pr. 28. februar 2015 

RESUME 
Kommunalbestyrelsen behandlede den 14. april 2015 budgetopfølgningen pr. 28. februar 2015. Sagen 
dagsordensættes til fagudvalget med henblik på en nærmere orientering inden for udvalgets område.  

Sagsfremstilling 
Der tages udgangspunkt i materialet fra budgetopfølgningen pr. 28. februar 2015.  
Budgetopfølgningen viser, at der forventes et samlet merforbrug på 1,962 mio. kr., svarende til 1,2 pct. af det 
korrigerede budget. Merforbruget skyldes primært underskud overført fra tidligere år. 

INDSTILLING 
Til orientering for Teknisk Udvalg 

BESLUTNING 
Til orientering.  



Punkt 37: Temadrøftelse om borgerinddragelse

00.01.10-G01-1-14



Temadrøftelse om borgerinddragelse 

RESUME 
Teknik-og Miljøudvalget drøftede på mødet den 17. marts 2015, hvordan udvalget kan inddrage borgere mere 
i de projekter og beslutninger der arbejdes med i udvalget. 
  
Udvalget ønsker at involvere borgerne mere end det sker i dag, og ønsker samtidig at benytte sig af andre og 
nye møder at inddrage borgerne på. 
  
Drøftelsen den 17. marts var en overordnet drøftelse, som udvalget besluttede at fortsætte den 21. april. Der er 
behov for at drøftelsen her tager afsæt i formålet med brugerinvolvering og at drøftelsen bliver mere konkret, 
både hvad angår, hvilke typer af sager/områder udvalget ønsker yderligere borgerinvolvering i og hvilke former 
for involvering skal have. 

Sagsfremstilling 
Administrationen foreslår på den baggrund at udvalget strukturerer drøftelserne omkring nogle hovedtemaer/ 
opgave, og herunder drøfter formål og hvornår og hvordan ønsker udvalget inddragelsen skal ske. 
  
Hovedtemaer. 
  
1. Planlægningsopgaver. 
Her tænkes fortrinsvis på lovbestemte planlægningsopgaver, hvor der er en formel ramme omkring 
borgerinddragelse , så som spildevandsplan, affaldsplan, varmeplan, vandforsyningsplan, klimaplan m.m. 
Her er der f.eks mulighed for at afholde For offentligheds møder, hvor borgerne inddrages før planen er lavet, der er 
en formel høringsperiode, i nogle tilfælde nabohøringer og mulighed for at lave borgermøder om selve planen, der 
kunne også tænkes møder om implementering af planen, nedsættelse af arbejdsgrupper omkring f.eks. indretning af 
genbrugspladsen o.l. 
  
2. Opgaver der retter sig mod virksomheder. 
Her tænkes på der kunne være emner som rettede sig mod bestemte typer af virksomheder, som det kunne være 
relevant at drøfte med virksomheder.  
F. eks: 
-Landbrug- miljøgodkendelser, vandhandleplaner o.l. 
-Håndværker og rådgivere, det årlige håndværkermøde, tema om den gode byggeansøgning, brandkrav o.l. 
-Industrivirksomheder møder dialog om f.eks. miljøtilsyn, krav vedr. støj, røg o.l.  
-Turismeaktører - møder om samarbejdsmuligheder og fælles tiltag 
-Havnens brugere lystsejlere og virksomheder på havnen , et årligt dialogmøde med brugerne, involvering af grupper 
omkring løsning af opgaver på havnen, inddragelse af brugere omkring branding af havnen 
-Vandværkerne, årlig dialogmøde, inddragelse om temaer, om rent drikkevand, projekter på tværs af vandværker o.l.
  
3. Projekter. 
Her tænkes især på anlægsprojekter, kan vi inddrage borgerne mere og bedre omkring prioritering/ valg af projekter 
eller i implementeringsfasen. f.eks. klimatilpasningsprojekter, vejanlæg, nye og alternative måder at lave bump, 
vejafvanding, fodgængerfelter, trafiksikkerhed, etablering af gang og cykelstier, valg af gadeinventar, gadelamper 
m.m. 
Skal det være bredt tilrettelagte borgermøder, møder med relevante grupper af borgere, facebook dialog, skriftlige 
høringer, spørgeskemaer, evalueringer o.l. 
  
4. Involvering i driftsopgaver 
Her tænkes især på opgaver som vedligeholdelse af grønne områder, gadekær, sportspladser, blomsterkummer, 



legepladser, strandarealer, vejarealer mv. 
En måde at involvere borgerne på her kunne være at få borgerne eller grupper af borgere til at tage over på nogle af 
opgaverne, borgernes evt. udgifter ved at løfte en sådan opgave kunne evt. finansieres ved at de fik de midler hidtil 
har brugt på at løse opgaven. En anden måde kunne være at etablere brugergrupper der bliver taget med på råd 
omkring vedligeholdelsesopgaverne. 
  
Eksempler på involveringsmåder. 
Borgermøder bredt indkaldt, eller inviteret blandt et tilfældigt udvalg af borgere , eller inviteret ud fra interesse, 
lokalområde,faggrupper o.l. årlige eller hyppigere dialogmøder 
  
Fokusgrupper 
Dialog, udvalget opsøger borgerne for dialog om stort og småt der hvor borgerne er, på genbrugspladsen, Egeskov 
marked, Fynske fristelser, lørdag eftermiddag på lystbådehavnen mv. 
Høringer skriftligt eller mundtligt, spørgeskemaer, interviewe,  
Inddragelse af grupper som rådgivere i specifikke spørgsmål, afgive beslutningskompetence til grupper f.eks. 
grundejerforeninger, beboerforeninger, lokalråd o.l. 
Pressemeddelser som oplæg til en offentlig debat i de skrevne medier. Oplæg eller anden form for involvering på de 
sociale medier - Hjemmesiden, facebook- youtube. vi kunne f.eks. på facebook bede om input til konkrete 
emner/spørgsmål. 
Ris og Ros kasse f.eks. på genbrugspladsen 
Idekasse f.eks. forud for en renoveringsopgave på en vej, legeplads o.l. 
  
Administrationen anbefaler at udvalget med udgangspunkt i de 4 tematiseringer, drøfter: 
- Formålet med borgerinddragelse  
- Hvor og hvornår ønsker udvalget borgerinvolvering 
- Hvilken form for borgerinvolvering ønsker udvalget. 
- Hvornår er det udvalget og hvornår er det administrationen der skal varetage borgerinvolveringen 
- Retningslinjer for administrationens ressourceforbrug til borgerinddragelse 
  
  

INDSTILLING 
Direktøren indstiller sagen til drøftelse. 
  

BESLUTNING 
Drøftet. Udvalget ønsker løbende nogle konkrete projekter/cases forelagt for at drøfte hvordan 
borgerinddragelse skal være i disse tilfælde. 
  



Punkt 38: Kollektiv Trafik - busrute 161-162 Rolfsted Ferritslev

13.05.16-P27-2-10

Bilag

FynBus_Oplæg_Rute 161-162_rev1002_2015
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Kollektiv Trafik - busrute 161-162 Rolfsted Ferritslev 

RESUME 
På foranledning af flere henvendelser om udvidelse af den fælleskommunale busrute gennem 
Rolfsted/Ferritslev til Odense har FynBus fremsendt forslag til udvidet kørsel på ruten aften og weekend. 

Sagsfremstilling 
Sagen var på Teknik- og Miljøudvalgets møde den 17. marts 2015 (pkt. 24), hvor der blev besluttet at sagen skulle 
genbehandles. Med baggrund i oplysninger der fremkom på mødet er forholdende vedrørende budget 2015 
undersøgt igen. 
Da regionen i 2010 nedlagde ruten Odense-Svendborg over Ørbæk og Ferritslev, blev der i stedet oprettet en 
fælleskommunal rute 161-162 (Odense, Nyborg, Svendborg og Faaborg-Midtfyn Kommuner) der kører i dagtimerne 
på hverdage. Siden da har der jævnligt været rejst ønske om aften og weekendbetjening på ruten.  

l FynBus har udarbejdet to forslag til kørsel: 

l Rutekørsel med 4 faste afgange hverdagsaftener, lørdag og søndage mellem Odense og Svendborg. 

¡ Udgiften anslås til 1,9 mio. kr., hvoraf Faaborg-Midtfyn kommunes andel er 136.000 kr.  

¡ Hvis kørslen kun betjener strækningen Odense-Ørbæk er udgiften 1,4 mio. kr. men da udgiften skal 
fordeles på 3 kommuner er Faaborg-Midtfyn Kommunes udgift den samme.  

l Telebus (telekørsel på en på forhånd fastlagt rute) mellem Ørbæk og Odense. 

¡ Som ovenfor med 4 afgange hverdagsaftener, lørdag og søndage, men turen skal bestilles på forhånd, 
så der kun køres når der er passagerer.  

¡ Samlet udgift anslås til 477.000 kr. med en udgift på 131.000 kr. til Faaborg-Midtfyn Kommune. Udgiften 
er fordelt på Nyborg og Faaborg-Midtfyn Kommune, da der kun forventes få kunder inden for Odense 
Kommune. 

Beregningerne er baseret på de gennemsnitlige tal fra 2009 hvor der var busbetjening i aften og weekend. 
Nettoudgiften er erfaringstal fra lignende ruter og udgør 180 kr. pr. rejse. 

Taksten i ordningerne vil svare til bustakst efter de nugældende zonegrænser for den kollektive trafik. For 
teletaxiordningen vil der ikke kunne benyttes skolekort og kvikkort. 
Svendborg Kommune er ikke interesseret i at deltage da de forventer at borgerne, som skal til Odense tager toget, 
og lokale rejsende den almindelig teleordning i kommunen. 
Odense kommune vil deltage i en telebus løsning, hvor borgerens hjemkommune betaler tur/retur. De mener at 
udgiften til en fast rutekørsel aften/weekend er for stor i forhold til behovet. 
Nyborg Kommune har besluttet at der etableres teletaxi ordning som forsøgsordning i foreløbig 1 år. 
Den udvidede kørsel er medtaget i det igangværende puljeprojekt "? Forbedring af kollektiv trafik i yderområder"?  
med Trafikstyrelsen hvor kommunen deltager med et projekt om udvidet telekørsel. Puljeprojektet startede op som 
forsøg 1. august 2014 og løber i 3 år. Det vil sige at senest om 2 år skal kommunen tage stilling til om projektet skal 
videreføres. 
Igennem puljeprojektet skal der med mellemrum udarbejdes status på forløbet. Det vil være hensigtsmæssigt at 
denne løbende status for særskilt fokus på den forbedrede kørsel Ferritslev-Odense eventuelt ved at etableres en 
følgegruppe med repræsentation for beboerne i Ferritslev. 

ØKONOMI 
Økonomistaben bemærker, at der ved budgetforhandlingerne for budget 2014 blev fremlagt 2 projekter: 



l Projekt telebuskørsel til forbedring af den kollektive trafik i de tyndt befolkede dele af kommunen med en 
udgift i 2014 på 362.000 kr., i 2015 på 402.000 kr. og i 2016 og fremadrettet på 730.000 kr. 

l Betjening af Ferritslev/Odense på 150.000 kr. pr. år. 

I budgetaftalen 2014-17 blev det besluttet "at der afsættes 730.000 kr. årligt til telebuskørslen til forbedring af 
den kollektive trafik i de tyndt befolkede dele af kommunen, herunder bl.a. til forbedrede transportmuligheder 
mellem Ferritslev og Odense". Der er afsat 402.000 kr. i 2015 til begge projekter. Fra 2016 er der afsat 
730.000 kr. 
Økonomistaben bemærker ved budgetopfølgningen pr. 28. februar 2015, at der forventes et underskud inden 
for den kollektive trafik på ca. 600.000 kr. årsagen til det forventede merforbrug er en efterregulering fra 
FynBus vedrørende a conto betalingen i 2013 på 506.000 kr. Hertil kommer beslutning om, at overskud på 
befordring i 2014 tilføres kommunekassen, som del af befordringsprojektet. 
Ved budgetopfølgningen pr. 31. maj 2015 vil der blive fremlagt et forventet regnskab på det samlede 
befordringsprojekt, som det fremgår af overførselssagen fra 2014 til 2015. 

INDSTILLING 
Fagchefen for Plan og Kultur indstiller: 

l At der etableres en telebusordning i foreløbigt en forsøgsperiode op til 2 år. 

l At der nedsættes en følgegruppe med repræsentanter fra lokalområdet, FynBus og kommunens 
administration. Desuden inviteres de øvrige deltagende kommuner til at deltage. 

l Finansieringen løses i forbindelse med den kommende budgetopfølgning. 

  
  

BESLUTNING 
Anbefales godkendt i økonomiudvalg og kommunalbestyrelsen. 



Punkt 39: Godkendelse af anlægsbevilling til Pipstorn Skov – erhvervelse af
rekreative rettigheder

01.05.12-P20-1-14



Godkendelse af anlægsbevilling til Pipstorn Skov – erhvervelse af rekreative 
rettigheder 

RESUME 
Der søges om godkendelse af anlægsbevilling og frigivelse af rådighedsbeløb på 1,1 mio. kr. i udgift og 1,1 
mio. kr. i indtægt til Pipstorn Skov.  

Sagsfremstilling 
Pipstorn Skov projektet er et samarbejde mellem Dansk Skovforening, Faaborg-Midtfyn Kommune og Ditlev Berner. 
Grundlaget for projektet er aftalen mellem Ditlev Berner og Faaborg-Midtfyn Kommune om at Faaborg-Midtfyn 
Kommune har "købt" den udvidede rekreative afgang til skoven for en 10-årig aftale til 600.000 kr., hvilket er 
kommunens økonomiske bidrag. Dansk Skovforening er projektejer og Faaborg-Midtfyn Kommune er projektstyre 
på projektet. 
Projektet er støttet med 1,3 mio. kr. fra Nordea-fonden, 400.000 kr. fra Naturstyrelsens Grønne Partnerskaber, 
200.000 kr. fra 15. Juni Fonden, 195.700 kr. fra Tips- og Lottomidlerne og 100.000 kr. fra Realdania. Samlet er der 
således ca. 2,2 mio. kr. til projektet fra fonde mv.  
Midlerne skal bruges til:  

l Fysiske friluftsfaciliteter i skoven som mødested/bålhytte, udbygge stinet mv.  

l Informationsmateriale - undervisningsmateriale mv.  

l Kurser: for sundheds- og plejepersonale (natur og sundhed), for lærere (udeskole, skole og bevægelse) samt 
pædagoger i børnehaver mv.  

l Afholdelse af tema og aktivitetsdage i skoven  

l Etablering og opstart af brugerråd for skoven 

l Projektstyring mv.  

ØKONOMI 
Økonomistaben bemærker, at der i budget 2015 er afsat rådighedsbeløb på 1,1 mio. kr. i udgift og indtægt 
2015 og 1,1 mio. kr. udgift og indtægt i 2016. Herudover er der afsat 600.000 kr. i afledt drift i 2015 til 
projektet.  

INDSTILLING 
Fagchefen for Plan og Kultur indstiller, at Teknik- og Miljøudvalget anbefaler til Økonomiudvalgets og 
Kommunalbestyrelsens godkendelse: 
- at der godkendes en anlægsbevilling på 1,1 mio. kr. i udgift og indtægt. 
- at rådighedsbeløb på 1,1 mio. kr. i udgift og indtægt vedr. Pipstorn Skov frigives til Fagsekretariat Plan og 
Kultur. 

BESLUTNING 
Anbefales godkendt.  



Punkt 40: Vedtagelse af Affaldsplan 2015-2020

07.00.01-P15-1-11



Vedtagelse af Affaldsplan 2015-2020 

BESLUTNING 
Udgået.  



Punkt 41: Dyrehold i byzone

09.17.52-P25-1-15



Dyrehold i byzone 

RESUME 
Kommunen får indimellem ansøgninger om dyrehold i byzone. Her orienteres kort om praksis ved indkomne 
ansøgninger.  
Udgangspunktet er, at man ikke må holde svin, kvæg, får, geder og heste i byzone og byzonelignende 
områder. Kommunen kan dog dispensere fra dette forbud ved mindre dyrehold og dyrehold til afgræsning. 

Sagsfremstilling 
Når Miljøafdelingen får en ansøgning om at etablere dyrehold i byzone, laves en konkret vurdering i hver enkelt sag. 
Her ser vi blandt andet på: 

l Hvilken type dyrehold, der er tale om 

l Hvornår skal dyrene være på arealet 

l Placering i forhold til naboer 

l Arealets størrelse 

l Om ejendommen har anlæg til opbevaring af gødning, nødvendige stalde og lignende 

  
På baggrund af denne indledende vurdering sender vi spørgsmålet i høring hos naboerne, med mindre det er klart, 
at vi ikke kan give en dispensation.  
Den endelige vurdering af sagen sker på baggrund af høringen og sagens indhold. Hvis ejendommen/området 
egner sig til et mindre dyrehold, og det kan lade sig gøre uden risiko for væsentlige gener for naboer, giver vi en 
dispensation.  
Dispensationen vil ofte indeholde vilkår, eksempelvis til håndtering/opbevaring af husdyrgødning. 
Vi kan stoppe en dispensation, hvis det viser sig, at der er væsentlige gener ved dyreholdet. 
Eksempel  
Nogle beboere omkring Moseparken i Faaborg ønsker at få genetableret et lille fårehold til afgræsning af området. 
En fåreavler er villig til at udsætte får med lam på arealerne i sommerperioden. 
Naboer til græsningsarealerne er blevet hørt i sagen. Nogle naboer har bekymringer om, at fåreholdet vil føre til 
rotter, støj, lugt og fluer. Andre mener, at fåreholdet vil skabe hygge og mindske spredningen af ukrudt i området.  
Vi mangler at få afklaret et spørgsmål om eventuel brug af et eksisterende skur men er i øvrigt indstillet på at give 
dispensation til et lille fårehold i sommerperioden i området. 

INDSTILLING 
Fagchefen for Teknik sender emnet til orientering i Teknik- og Miljøudvalget. 

BESLUTNING 
Til orientering.  



Punkt 42: Støj ved musikarrangementer

09.18.10-P00-1-15

Bilag
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Støj ved musikarrangementer 

RESUME 
Miljøafdelingen har modtaget forespørgsler om mindre udendørs musikarrangementer. Senest ønsker en 
borger at lave en lille musikfestival i nærheden af Haastrup.  
  
I forbindelse med udendørs musikarrangementer kan omkringboende føle sig generet af støj. Med nogle 
retningslinjer kan kommunen være med til at mindske eventuelle gener for de omkringboende. 
  
Teknik- og Miljøudvalget kan drøfte holdningen til sådanne arrangementer og vedtage overordnede 
retningslinjer for regulering af mindre musikarrangementer/festivaler.  

Sagsfremstilling 
Støjgener 
Det kan være svært at undgå støjulemper ved udendørs musikarrangementer. Der er tale om en type støj som er 
svær at måle og sammenligne med almindelig virksomhedsstøj. Da det ofte drejer sig om mindre arrangementer 
vurderer vi, at støjmålinger og beregninger er for krævende. 
  
Der er brug for nogle overordnede retningslinjer. 
  
I flere andre kommuner er der vedtaget overordnede retningslinjer for musikarrangementer. Det drejer sig om 
retningslinjer for start og slut tidspunkt, antal spilledage og en del tekniske forhold. Vi har ladet os inspirere af 
retningslinjerne i andre kommuner. 
  
Retningslinjer 
Vi har forsøgt at skitsere nogle af de væsentligste forhold, som bør vurderes i forbindelse med mindre udendørs 
musikarrangementer. 
  
Tidsrum 
I den sædvanlige regulering af støj er der stort fokus på at sikre ro i nattetimerne fra kl. 22 - kl. 7. I forbindelse med 
støj fra musikarrangementer kan det på samme måde være en god ide at forsøge at begrænse generne når andre 
vil sove. F.eks. kunne arrangementer begrænses til at slutte senest kl. 22 søndag til torsdag og senest kl. 23 fredag 
og lørdag. 
  
Arrangementer i telte er ofte mindre og musikken kan være mindre kraftig. Derfor kunne arrangementer i telte evt. 
tillades at slutte 1 time senere end åbne udendørs arrangementer. 
  
For ikke at give anledning til urimelige gener på én arrangementsdag, kan arrangementets samlede spilletid på 
samme dag begrænses til at vare 8 timer foruden pauser. I pauserne skal lydniveauet være væsentlig lavere end ved 
selve musikindslagene. 
 
Varighed 
For at tage hensyn til naboerne kan et arrangements samlede varighed begrænses. Hvert arrangement kunne 
begrænses til en samlet varighed på 1 dag. Eventuelt med mulighed for at arrangementet strækker sig over 2 
sammenhængende dage i særlige tilfælde. 
  
For at sikre at de samme naboer ikke generes af flere forskellige arrangementer i nærheden kunne det tilstræbes, at 
der ikke afholdes mere end 2 årlige arrangementer i hvert lokalområde. På den måde skal beboelser højest tåle at 
blive belastet af to årlige arrangementer.  
  



Orientering af omkringboende 
For at det ikke skal komme som en overraskelse, at naboen afholder en festival kunne der stilles krav til arrangøren 
om at orientere de omkringboende om musikarrangementet, fx med breve, ved opslag i opgange eller andre synlige 
steder. Derudover eventuelt krav om at der annonceres i lokalpressen med oplysning om arrangementets varighed 
og kontaktpersoner.  
  
Tekniske forhold 
Miljøafdelingen vurderer i hvert tilfælde (spilletid, anlæggets placering og størrelse, musiktypen, tilskuerantal, start og 
slut tidspunkt, antal belastede boliger i området og træffer ud fra disse faktorer en beslutning om rammerne for 
arrangementet. 
  
Andre regler 
Ovenstående behandler udelukkende de støjmæssige forhold ved musikarrangementer. Udover dette skal der 
søges tilladelse hos Politiet og der skal tages højde for hygiejnefaciliteter, trafikale forhold, oprydning og lignende. 
  
På hjemmesiden (www.fmk.dk) har vi nogle betingelser for arrangementer på kommunens grønne områder. 
Betingelserne er vedhæftet som bilag til orientering om hvad der typisk ville være af yderligere forhold i forbindelse 
med mindre musikarrangementer. 

INDSTILLING 
Fagchefen for Teknik indstiller, at Teknik- og Miljøudvalget beslutter, at nedenstående retningslinjer så vidt 
muligt følges ved tilladelse til mindre udendørs musikarrangementer i kommunen. 
  

l Musikarrangementer skal slutte senest kl. 22 søndag til torsdag og senest kl. 23 fredag og lørdag. 

l Arrangementer i telte kan afsluttes 1 time senere end åbne udendørs arrangementer. 

l Musikarrangementer der medfører væsentlig støjbelastning må højst vare 8 timer om dagen.  

l Et arrangement varer som udgangspunkt 1 dag. Der kan gives tilladelse til at arrangementet strækker 
sig over 2 sammenhængende dage. 

l Det tilstræbes at der ikke afholdes mere end 2 årlige arrangementer i hvert lokalområde.  

l Arrangøren skal orientere de omkringboende om musikarrangementet.  

l Ved særlige omstændigheder kan der laves andre aftaler end ovenstående, hvis forholdene taler for det. 

BESLUTNING 
Kristian Nielsen forlod mødet kl. 17.15 og deltog ikke i behandlingen af punktet. 
Godkendt med de rettelser, at længden på arrangementet må være op til 3 dage, udendørs 
musikarrangementer slutter kl. 23 søndag og hverdage og kl. 24 fredag og lørdag. 
Retningslinierne evalueres efter 2 år. 



Punkt 43: Gensidig orientering

00.01.00-G01-9-13



Gensidig orientering 

Sagsfremstilling 

l Borgermøde 8. juli flugtskydning  

BESLUTNING 
Kristian Nielsen forlod mødet kl. 17.15 og deltog ikke i behandlingen af punktet. 
Orientering om borgermøde Møllehøjvej i Sdr. Nærå. 
Flugtskydning. 



Punkt 44: Lukket

05.26.10-P12-1-15



Punkt 45: Lukket

05.00.00-A00-4-15
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